
 

PRONÁJEM A PACHT POZEMKŮ VE VLASTNICTVÍ 

MĚSTA ČESKÁ KAMENICE 
 

Rada města Česká Kamenice, na svém 26. zasedání, ze dne 05.12.2022, pod číslem 

usnesení 108/26/RM/2022/III., schválila ceník nájmů a pachtu nemovitostí (pozemků) ve 

vlastnictví Města Česká Kamenice, s platností od 01.01.2023. 

Tento schválený ceník nahrazuje původní ceník ze dne 19.02.2014 pod číslem usnesení 

79/4/RM/2014. 

Pro výše uvedené účely se však sazba stanovuje, vyjma staveniště/deponie, nejméně na 500 Kč/rok. 

 

Rada města Česká Kamenice, na svém 20. zasedání, ze dne 24.10.2023, pod číslem 

usnesení 559/20/RM/2023/III., schválila vzorové smlouvy na pronájem/pacht nemovitostí 

(pozemků), s platností od 25. 10. 2023. 

Rada města Česká Kamenice, na svém 23. zasedání, ze dne 06.12.2023, pod číslem 

usnesení 665/23/RM/2023/I., schválila metodický pokyn pro nájem a pacht nemovitostí 

(pozemků) ve vlastnictví města Česká Kamenice, s platností od 07.12.2023 

 

Rada města Česká Kamenice, na svém 23. zasedání, ze dne 06.12.2023, pod číslem 

usnesení 665/23/RM/2023/II., schválila žádost o pronájem/pacht nemovitostí (pozemků),  

s platností od 07.12.2023 

 

 

V České Kamenici dne 07.12.2023. 

 

 

 

 

……………………………………………  ………………………………………… 

              Mgr. Jan Papajanovský       Ing. Vojtěch Marek 

           starosta města        místostarosta města  

   

 ÚČEL OZNAČENÍ 1 m2/rok 

nájem 

zahrada  

- žadatel má trvalý pobyt na území  

České Kamenice, včetně přístupových cest, 

zahrad a dvorků k bytovým domům, aj.  

Z – zahrada 7,00 Kč 

nájem 
zahrada – rekreace 

- žadatel nemá trvalý pobyt na území  

České Kamenice 

RÚ – rekreační účel 11,00 Kč 

nájem 
zastavěná plocha 

- dočasné stavby bez pevného základu 
ZP – zastavěná plocha 20,00 Kč 

nájem 
zájmové organizace 

- posouzení individuální 
ZO – zájmová organizace individuálně 

nájem 
k podnikání 

- pomocné pozemky k podnikání (odstavná 

plocha, manipulační, aj.) 

PPO – podnikající právnická osoba 

PFO – podnikající fyzická osoba 20,00 Kč 

nájem  staveniště/deponie S – staveniště/D – deponie    

5,00 Kč/m2/měsíc 

(nejméně však 500 Kč) 
- mimo plochy vymezené 

obecně závaznou vyhláškou   

pacht 
zemědělská činnost 

- nejméně však 2000 m2 
ZČ – zemědělská činnost  0,40 Kč 


